JORNAL O ALTO URUGUAI | 16 DE MAIO DE 2024 20JORNAL O ALTO URUGUAI | 16 DE MAIO DE 2024 29

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 057/2024: Data: 15/05/2024; Contratada: CIMFLEX IN-
DÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA, CNPJ n.
07.009.980/0001-32; Objeto: Aquisição de mangueiras e tu-
bos para redes de água do Município de Taquaruçu do Sul;
Valor: R$ 25.170,00; Vigência: 15.05.2024 a 15.05.2025; Mo-
dalidade: Pregão Eletrônico nº 013/2024. VALMOR LUIZ DE
BONA, Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 81/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024
O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos inte-
ressados que será realizada licitação na modalidade Pregão Ele-
trônico, através do Portal de Compras Públicas,  www.portalde-
compraspublicas.com.br, para aquisição de produtos de limpeza
automotiva para uso das Secretarias Municipais de Obras e Agri-
cultura. As Propostas de Preços serão recebidas até 29 de maio
de 2024, até às 08hs59min no site supramencionado. O início da
Sessão de Disputa de Preços será no dia 29 de maio de 2024, às
09:00hs, no site supramencionado. O Edital e seus Anexos po-
derão ser obtidos no Portal de Compras Públicas www.portalde-
compraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.
com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos na Secreta-
ria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de
expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 15/05/2024. Michele
Donatti-Secretária Municipal da Fazenda

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL – RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NA MODALIDADE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 13/2024
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Lubrifi-
cantes para uso na frota de veículos e demais do Município de
Cristal do Sul – RS
Limite para recebimento de propostas:28/05/2024 às 07:59 horas
Início da sessão de disputa: 28/05/2024 às 08:00 horas
Local: Município de Cristal do Sul – RS, no seguinte endereço ele-
trônico: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Maiores informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Administração, nos horários de expe-
diente das 07:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone e
WhatsApp: (55) 3616-2215, ou Email: compraselicitacoes@cris-
taldosul.rs.gov.br .

Cristal do Sul – RS, 15 de maio de 2024.
Otelmo Reis Da Silva - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2024
RELATÓRIO DETALHADO QUADRIMESTRAL ANUAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
1º QUADRIMESTRE DE 2024

A Secretaria Municipal da Saúde, através do Conselho Municipal de
Saúde, atendendo ao artigo 35 da Lei Complementar nº 141/2012,
CONVOCA a população para AUDIÊNCIA PÚBLICA onde será de-
monstrado e avaliado o Relatório Detalhado Quadrimestral Anual
e o MGS – Monitoramento de Gestão em Saúde, referente ao Pri-
meiro Quadrimestre de 2024 da Secretaria Municipal da Saúde.
Será realizada no dia 28 de Maio de 2024 às 13 hs e 30 min, tendo
como local a Câmara Municipal dos Vereadores de Vista Alegre,
no endereço Avenida Industrial, n º 540, Centro, município de Vis-
ta Alegre – RS;
Ficam desta forma convocados todos os cidadãos com domicílio
no Município de Vista Alegre - RS.
Gabinete da Secretária Municipal da Saúde de Vista Alegre - RS,
15 de Maio de 2024.

Daniela Letícia Dal Piva de Andrade
Secretário Municipal da Saúde

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9853-5720-E1FF-1CEF.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 9

85
3-

57
20

-E
1F

F-
1C

EF
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/9853-5720-E1FF-1CEF ou vá até o
site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 9853-5720-E1FF-1CEF

Hash do Documento
50CC738011B955D867C0ABAB544C9440D56C1F109BBB9527CD00E4E9F9852A08

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/05/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 15/05/2024 17:47 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59